Выборы депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 августа 2021 года                                                                                                  № 20/84

О распределении бюллетеней для голосования по федеральному

и Волховскому одномандатному избирательному округу № 113

и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014

года № 20-фз «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской

области от 15 июля 2021 года №138/991 «О распределении по территориальным

избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования по

федеральному и одномандатным избирательным округам и специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная

избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской

области ПОСТАНОВИЛА:

1. Распределить участковым избирательным комиссиям следующее количество

избирательных бюллетеней для голосования по федеральному и одномандатному

избирательным округам и специальных знаков(марок) для избирательных бюллетеней

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва согласно Приложению.

2. Передать по актам в участковые избирательные комиссии бюллетени и

специальные знаки (марки) для голосования согласно Приложению.

3. Погасить оставшиеся избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва в 20 часов 05 минут 19 сентября 2021 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

010.iklenobl.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района О.С. Кирееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б.Черепенина

Приложение

к постановлению ТИК Киришского

муниципального района Ленинградской области

от 26.08.2021 года № 20/84

Распределение по участковым избирательным комиссиям Киришского муниципального района избирательных бюллетеней для

голосования по федеральному и Волховскому одномандатному избирательному округу № 113 и специальных знаков(марок) для

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Номер

избирательного

участка

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

Количество передаваемых избирательных

бюллетеней с использованием КОИБ-2017

Количество специальных

знаков (марок)

п
о
 ф

ед
ер

а
л

ь
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у
г
у

п
о

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у
г
у

п
о
 ф

ед
ер

а
л

ь
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у
г
у

п
о

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у
г
у

п
о
 ф

ед
ер

а
л

ь
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у
г
у

п
о

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у

о
к

р
у
г
у

№ 515 2021   1700 1700 1700 1700

№ 516 2798   2200 2200 2200 2200

№ 517 1579   1300 1300 1300 1300

№ 518 1866   1500 1500 1500 1500

№ 519 1701   1400 1400 1400 1400

№ 520 2257   1800 1800 1800 1800

№ 521 1822   1500 1500 1500 1500

№ 522 1956   1600 1600 1600 1600

№ 523 2183   1700 1700 1700 1700

№ 524 2953   2400 2400 2400 2400

№ 525 1929   1600 1600 1600 1600

№ 526 1938   1600 1600 1600 1600

№ 527 1727   1400 1400 1400 1400

№ 528 1783   1500 1500 1500 1500

№ 529 2042   1700 1700 1700 1700

№ 530 1925   1600 1600 1600 1600

№ 531 1611   1300 1300 1300 1300

№ 532 1902   1600 1600 1600 1600

№ 533 1830   1500 1500 1500 1500

№ 534 2199   1800 1800 1800 1800

№ 535 853 850 850   850 850

№ 536 694 690 690   690 690

№ 537 1510 1300 1300   1300 1300

№ 538 184 184 184   184 184

№ 539 984 900 900   900 900

№ 540 814 800 800   800 800

№ 541 159 159 159   159 159

№ 542 114 114 114   114 114

№ 543 1687 1600 1600   1600 1600

№ 544 416 400 400   400 400

№ 545 610 600 600   600 600

№ 1001  100 100   100 100

Резерв   215 215 7400 7400 7615 7615

ИТОГО 48047 7912 7912 40100 40100 48012 48012